
LVM Mežsaimniecība | 2024 | 1.versija

▪ 2024

TESTS - LVM Mācības par 
Līguma noteikumiem un 
Pasūtītāja izvirzītajām 
prasībām attiecībā uz 
Pakalpojumu izpildi



2| LATVIJAS VALSTS MEŽI |

Testa vide un lietotāja konts
• AS Latvijas valsts meži kokvedēju vadītāju apmācībām izmanto mācību pārvaldības sistēmu Moodle.

• Saite uz testu: emacibas.lvm.lv

• Mācību kursa piekļuvei nepieciešami dati:
• Lietotājvards: kokvedeja_vaditajs_lvm
• Parole: Kokvedejs2024!

TESTS - LVM Mācības par Līguma noteikumiem un Pasūtītāja izvirzītajām prasībām attiecībā uz Pakalpojumu izpildi 2024

http://emacibas.lvm.lv/


3| LATVIJAS VALSTS MEŽI |

Mācību pārvaldības sistēma
• Lai nokārtotu zināšanu apguves testu, pēc pieslēgšanās mācību sistēmai, nepieciešams atvērt mācību 

kursu:
• Izvēlamies nesen apmeklēto kursu vai kreisajā malā spiežam uz “Vietnes sākums” un izvēlamies 

kursu ”TESTS - LVM Mācības par Līguma noteikumiem un Pasūtītāja izvirzītajām prasībām 
attiecībā uz Pakalpojumu izpildi“

TESTS - LVM Mācības par Līguma noteikumiem un Pasūtītāja izvirzītajām prasībām attiecībā uz Pakalpojumu izpildi 2024



4| LATVIJAS VALSTS MEŽI |

Zināšanu apguve un testa nokārtošana

• Kursā ir pieejami visi materiāli, lai atvieglotu kokvedēja vadītāja zināšanu apguvi par Līguma noteikumiem 
un izvirzītajām prasībām attiecībā uz Pakalpojumu izpildi

• Pēc iepazīšanās ar mācību materiāliem, ir nepieciešams aizpildīt testu (TESTS - LVM Mācības par Līguma 
noteikumiem un Pasūtītāja izvirzītajām prasībām attiecībā uz Pakalpojumu izpildi), lai pārliecinātos par 
kokvedēja vadītāja zināšanu apguvi

• Pēc testa nokārtošanas un tā apstiprināšanas, ir redzams testa rezultāts

• Ja tests ir nokārtots, kokvedēja vadītājs ir veiksmīgi apguvis zināšanas darbu izpildei

• Pēc testa nokārtošanas Sadarbības partnera portālā e-lvm.lv, pievienojot jaunu speciālistu, sadaļā 
“Apmācības un sertifikāti” norādīt:

• Nosaukums: «TESTS - LVM Mācības par Līguma noteikumiem un Pasūtītāja izvirzītajām prasībām 
attiecībā uz Pakalpojumu izpildi»

• Periods No: «Testa nokārtošanas datums», Līdz: «Atstājam tukšu»
• Pārējos laukus atstājam tukšus
• Iesniegt jaunā speciālista informāciju Sadarbības partnera portālā e-lvm.lv 
• Pēc apstiprināšanas, kokvedēja vadītājs varēs uzsākt transportēšanas darba uzdevuma izpildi

TESTS - LVM Mācības par Līguma noteikumiem un Pasūtītāja izvirzītajām prasībām attiecībā uz Pakalpojumu izpildi 2024

https://www.e-lvm.lv/#/login


Uz tikšanos darbos!

Kontaktinformācija:
Lita Tenisa, Transporta kontroles speciāliste
+371 26241187


	Slide 1: TESTS - LVM Mācības par Līguma noteikumiem un Pasūtītāja izvirzītajām prasībām attiecībā uz Pakalpojumu izpildi
	Slide 2: Testa vide un lietotāja konts
	Slide 3: Mācību pārvaldības sistēma
	Slide 4: Zināšanu apguve un testa nokārtošana
	Slide 5: Uz tikšanos darbos!

